



Bredgade 18A-B ApS

Lars Banke
Højløkkevej 21
8722 Hedensted

CVR-nr. 43100173

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2023

Lars Banke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Bredgade 18A-B ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bredgade 18A-B ApS Lars Banke Højløkkevej 21 8722 Hedensted
CVR-nr.	43100173
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anette Beier Banke Lars Banke
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme og øvrige formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 59.110, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.425.409, og en egenkapital på kr. 1.219.160.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste		167.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.401
Driftsresultat		144.432
Finansielle indtægter		-44.726
Finansielle omkostninger		-17.342
Resultat før skat		82.364
Skat af årets resultat	1	-23.254
Årets resultat		59.110
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		59.110
		59.110

Bredgade 18A-B ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		4.425.409
Materielle anlægsaktiver		<u>4.425.409</u>
Anlægsaktiver		<u>4.425.409</u>
Aktiver		<u>4.425.409</u>

Bredgade 18A-B ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		1.120.050
Overført resultat		59.110
Egenkapital		1.219.160
Hensættelser til udskudt skat		212.300
Hensatte forpligtelser		212.300
Gæld til banker		1.635.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		825.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.460.628
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		112.716
Gæld til banker		342.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625
Selskabsskat		23.254
Deposita		49.200
Kortfristede gældsforpligtelser		533.321
Gældsforpligtelser		2.993.949
Passiver		4.425.409
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.120.050	0	1.160.050
Årets resultat	0	0	59.110	59.110
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.120.050	59.110	1.219.160

Noter

2022

1. Skat af årets resultat

Årets skat	23.254
	23.254

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.635.628	112.716	1.184.764
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	825.000	0	825.000
	2.460.628	112.716	2.009.764

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedens boliger på Bredgade 18 A og 18 B, 8722 Hedensted indeholder ejerpantebrev for 1.800.000 DKK. Pantsætningen er tinglyst af Middelfart Sparekasse - CVR 2474817.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 31.12.2022 er 4.425.409 DKK.